CESKY KRUMLOV

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel
v tom ve véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice
Primérny vék
Hustota obyvatelstva na 1 km?
Podil méstského obyvatelstva

Katastralni plocha v ha
v tom:
zemeédélska plda
nezemédélska puda

31
139
219

41 690

6 786
28 111
6 793
40,7
36,9
43,7

113 007

36 747
76 260




